נגד

המשיבה: מדינת ישראל

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים
(השופטת ח' מ' לומפ) מיום 7.9.2017 מ"ת
42489-08-17

תאריך הישיבה: י' בחשון התשע"ח (30.10.2017)

בשם העורר: עו"ד אבי אודיז

בשם המשיבה: עו"ד נגה בן סידי

### החלטה

1. ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (השופטת ח' מ' לומפ) מיום 7.9.2017 (מ"ת 42489-08-17), במסגרתה הורה בית המשפט על שחרור העורר לחלופת מעצר בתנאים מגבילים.

2. ביום 20.8.2017 הוגש כתב אישום נגד העורר ושניים נוספים: בן דודו של העורר האדי ג'בר (להלן: האדי) ודאע אבוקטיש (להלן: דאע).